[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября 2025 года

№ 1702
пгт. Забайкальск
О признании утратившими силу распоряжений Администрации муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Забайкальского муниципального округа от 06.11.2024 года № 30 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Забайкальский район», на основании ст.31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального района «Забайкальский район», а именно:

1.1.Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 01.12.2023 № 435 «О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального района «Забайкальск» от 07.03.2006 г. № 40 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Забайкальский район»;
1.2.Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.04.2021 № 57 «О создании межведомственной комиссии и по пограничным вопросам при Главе муниципального района «Забайкальский район»;
1.3.Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 20.04.2020 № 101 «Об утверждении Регламента безопасной деятельности Администрации муниципального района «Забайкальский район», в том числе обеспечения санитарно- гигиенической безопасности, в целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV)»;
1.4.Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 06.04.2020 № 95 «Об утверждении плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции в Администрации муниципального района «Забайкальский район»..

  2.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов